
Ligne

Collège André Malraux, par Salles sur Mer, Saint Vivien et Châtelaillon

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

Communes Arrêts
Champs Maillard                                07:57 08:52
Cramahé                                        08:02 08:57
Les Monrois                                    08:04 08:59
Bourg de Salles-sur-Mer                        08:06 09:01
Eglise de Salles-sur-Mer                       08:08 09:03

SAINT-VIVIEN La Ragoterie                                   08:12 09:07
SALLES-SUR-MER Les Bonneveaux                                 08:15 09:10

Aristide Briand                                08:18 09:13
Collège André Malraux                          08:20 09:15

                                             

RETOUR

Communes Arrêts a a b c
Collège André Malraux                          11:40 12:40 16:40 17:35
Aristide Briand                                11:42 12:42 16:42 17:37

SALLES-SUR-MER Les Bonneveaux                                 11:47 12:47 16:47 17:42
SAINT-VIVIEN La Ragoterie                                   11:49 12:49 16:49 17:44

Eglise de Salles-sur-Mer                       11:53 12:53 16:53 17:48
Bourg de Salles-sur-Mer                        11:53 12:53 16:53 17:48
Les Monrois                                    11:55 12:55 16:55 17:50
Cramahé                                        11:58 12:58 16:58 17:53
Champs Maillard                                12:03 13:03 17:03 17:58
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire
c : Circule uniquement  les lundis, mardis et jeudis en période scolaire

SALLES-SUR-MER

CHATELAILLON

CHATELAILLON

SALLES-SUR-MER


